
Id: 643D588A-46F3-4415-97F7-FA565A7FC161. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 296/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 

 

  

 

 



Id: 643D588A-46F3-4415-97F7-FA565A7FC161. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 296/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

I.  Nauczyciel wychowania fizycznego: 

    Egzaminowany nauczyciel                       - Grzegorz Kożuchowski 

 V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach, ul. Marszałkowska 96 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Justyna Kukułka 

 d)  eksperci: - Maria Kaleta 

  - Grażyna Żołądek 

II. Nauczyciel biologii, przyrody, wychowania do życia w rodzinie: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Szypowska 

 Szkoła Podstawowa nr 22 im. Generała Stanisława Maczka w Kielcach, ul. Gagarina 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jolanta Zaucha 

 d)  eksperci: - Maria Kaleta 

  - Grażyna Żołądek 

III.  Nauczyciel religii: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Grzegorz Dudek 

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Ireny Sendlerowej w Kielcach,    ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

 d)  eksperci: - Maria Kaleta 

  - Grażyna Żołądek 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Mateusz Kościołek 

 IV Liceum Ogólnokształcące  w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Edyta Lato 

 d)  eksperci: - Maria Kaleta 

  - Grażyna Żołądek 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Marcin Krzysztoszek 

Zespół Szkół nr 2 w Kielcach,    ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 



Id: 643D588A-46F3-4415-97F7-FA565A7FC161. Przyjety Strona 2 

 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Piotr Gajek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

 d)  eksperci: - Maria Kaleta 

  - Grażyna Żołądek 

IV. Nauczyciel języka polskiego: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Woś - Zapała 

 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Placówki - Marta Jagniątkowska 

 d)  eksperci: - Ewelina Wiech 

  - Marzena Zagdan 

V. Nauczyciel specjalista: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Paulina Cieślik 

Szkoła Podstawowa nr 20 im. Natalii Machałowej w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich    22A, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Małgorzata Pawłowska 

 d)  eksperci: - Ewelina Wiech 

  - Marzena Zagdan 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Tarasow - Zych 

 Szkoła Podstawowa nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

 d)  eksperci: - Ewelina Wiech 

  - Marzena Zagdan 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Żaneta Brzozowska 

 Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach, ul. Naruszewicza 25, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Anna Górska 

 d)  eksperci: - Ewelina Wiech 

  - Marzena Zagdan 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Kamila Guzy 

 Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach, ul. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Białek - Sołtys 



Id: 643D588A-46F3-4415-97F7-FA565A7FC161. Przyjety Strona 3 

 

 d)  eksperci: - Ewelina Wiech 

  - Marzena Zagdan 

VI. Nauczyciel języka angielskiego: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Michał Kurtek 

 Szkoła Podstawowa nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurkowska 

  - Bogumiła Kępkowska 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Agata Jarząbek 

 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. C. K. Norwida 

w Kielcach,     ul. Jagiellońska 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurkowska 

  - Bogumiła Kępkowska 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Wojtaszek 

 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. C. K. Norwida 

w Kielcach,     ul. Jagiellońska 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurkowska 

  - Bogumiła Kępkowska 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Marszycka 

 VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Katarzyna Cedro 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurkowska 

  - Bogumiła Kępkowska 

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Sałata 

 Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Władysław Zaucha 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurkowska 

  - Bogumiła Kępkowska 



Id: 643D588A-46F3-4415-97F7-FA565A7FC161. Przyjety Strona 4 

 

VII. Nauczyciel plastyki: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Aria Milewska 

Szkoła Podstawowa nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Łukasz Maj 
 c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurkowska 

  - Bogumiła Kępkowska 

 


